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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 400 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 250 000 zł

Zapraszam na prezentację komfortowego domu w zabudowie szeregowej (skrajny szeregowiec) o powierzchni
około 200m2 w doskonałej lokalizacji. Nieruchomość zlokalizowana jest w cichej i spokojnej okolicy w starej części
Pogodna. Dom posiada w części parterowej łazienkę, kuchnię otwartą na salon z jadalnią, z salonu prowadzi
wyjście na ogród z tarasem gdzie można relaksować się w otoczeniu zieleni. Na pierwszym piętrze znajdują się
trzy sypialnie łazienka oraz otwarta przestrzeń obecnie wykorzystywana na pracownię-gabinet. Na poddaszu
znajduje się jedna sypialnia oraz otwarta przestrzeń do aranżacji. Cały dom jest podpiwniczony z wysokimi
pomieszczeniami około 2,5 m, znajduje się tutaj łazienka z pralnią , suszarnia oraz pomieszczenia gospodarcze z
kotłownią z piecem gazowym z zasobnikiem na wodę. Dodatkowym atutem lokalizacji jest niedalekie sąsiedztwo
RYNECZKU POGODNO oraz wielu sklepów typu: Biedronka, sklep Społem. Nieruchomość jest ogrodzona, ogród z
licznymi krzewami i drzewkami. Dom został wybudowany w technologii tradycyjnej, w całości jest podpiwniczony.
Urokliwe, zielone miejsce jest dodatkową wartością tej lokalizacji. Serdecznie zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 403029 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 250 000,00 PLN

Cena za m2 6 250,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 200,00 m2

Powierzchnia działki 400,00 m2 Kształt działki NIEREGULARNY

Powierzchnia użytkowa 200,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY Rok budowy 1990

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 3 Liczba pokoi 6

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


